様式第１９号(第６条関係)

年  月  日

山県市長 様

申請者 住所

氏名

電話番号

耐震改修工事又は除却完了報告書

 耐震改修工事又は除却が完了しましたので、山県市建築物等耐震化促進事業費補助金交

付要綱第６条の規定により、下記のとおり報告します。

記

事 業 の 区 分

住宅耐震改修工事（木造住宅・分譲マンション）

特定建築物等耐震改修工事又は除却

（特定建築物・緊急輸送道路沿道建築物・要安全確認計画記

載建築物）

実 施 計 画 承 諾 番 号  年 月 日

建 築 物 の 所 在 地

改 修 計 画 設 計 者

・ 工 事 監 理 者

【資格】（   ）建築士（   ） 登録   第  号

    岐阜県木造住宅耐震相談士  登録   第  号

【氏名】

【建築士事務所名】（  ）建築士事務所

（  ）知事登録 第    号

【電話番号】

建築物の評点

 又はIs値

改 修 前  診断基準

改 修 後  改修基準

耐震改修工事実施期間     年  月  日 ～    年  月  日

添 付 資 料

① 「報告書」下記含む

  各部位 工事写真（着手前・施工中・完了後）

    最終の図面・内訳書

② 契約書の写し及び領収書の写し

③ 実施計画承諾書の写し（変更承諾書含む）

④ その他必要と認める書類